Commodity WoW

0Oil and Gas

Brent (USD/BBL)
WTI (USD/BBL)
Dubai (USD/BBL)

Naphtha (USD/Ton)
Refinery & Petrochemical

Propylene (USD/Ton)
Ethylene (USD/Ton)
Dubai (USD/BBL)

GRM - Singapore refinery
Paraxylene(USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Paraxylene - Napt!
Spread Benzene - Naptha
Petrochemical&Plastics

Ethylene(USD/Ton)
HDPE(USD/Ton)
MEG(USD/Ton)
Paraxylene (USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Ethylene - Naptha
Spread HDPE - Naptha
Spread MEG - 0.63Ethylen
Spread Paraxylene - Napt!
Spread Benzene - Naptha

PVC(USD/Ton)
Spread PVC - 0.5Ethylene

PTA (USD/Ton)
Agiculture&Food

Shrimp (Bt/Kg)
Swine (Bt/Kg)

Chicken (Bt/Kg)
Tuna (US$/Ton)

TSR20 - SICOM (Cent/kg)
RSS3 - Songkhla (Bt/Kg)

Sugar (Cent/lb)

Soybean (US$/bushel)
Shipping

BDI (Avg all main sizes)
BSI (50,000 - 60,000 DWT)

57.2
51.5
55.0
526.8

935.0
1,280.0
55.0
7.2
755.0
775.0
228.2
248.2

1,280.0
1,220.0
895.0
755.0
775.0
753.2
693.2
88.6
228.2
248.2

930.0
459.3

665.0
175.0

47.5
33.5

2,100.0

148.7
9.2

14.4

10.0

1,485.0

881.0

W-w

2.2
1.1
9.4

-10.0

0.0
1.1
-0.4

-10.0

-5.0

19.4
144

0.0
0.0
10.0

-10.0

-5.0
-9.4
-9.4
10.0

19.4
144

0.0
0.0

5.0
-4.0
0.0

80.0
0.0

W-w

4.4%
2.0%
1.8%

-1.1%
0.0%
2.0%
-4.9%
-1.3%
-0.6%
-7.8%
-5.5%

0.0%
0.0%
1.1%
-1.3%
-0.6%
-1.2%
-1.3%
12.7%
-7.8%
-5.5%

0.0%
0.0%

-0.7%

2.9%

-8.4%

0.0%

0.0%

-1.5%
-8.1%

3.1%

5.7%
0.0%

Last Price Net Change %change % change

13-Oct-17 2017YTD

-4.2%
5.7%
6.6%

8.1%
15.8%
5.7%
2.1%
-3.2%
-6.6%

-20.2%
-26.1%

15.8%
4.3%
-1.1%
-3.2%
-6.6%
23.3%
2.5%

-57.6%
-20.2%
-26.1%

3.3%
13.7%

3.1%

-12.5%
-20.2%

-1.5%

23.5%

-26.3%
-35.7%

-22.4%

54.5%
-2.4%

Avg.
3Q16

45.3
43.3
387.5

758.9
1,099.6
43.3
5.4
704.3
636.8
316.8
249.3

1,099.6
1,150.4
629.3
704.3
636.8
7121
762.9
-63.5
316.8
249.3

832.5
370.8

619.6
183.1
69.2
38.5

1,433.0

139.3
55.4

18.9

9.5

739.2
674.7

\%-%
4Q16

\%-%
1Q17

49.3 52.0
48.3 53.4
452.1 495.6
806.2 894.2
1,030.4  1,166.5
48.3 53.4
6.7 6.5
725.0 795.4
727.3 911.2
272.9 299.8
275.2 415.6
1,030.4  1,166.5
1,150.0  1,180.8
750.4 869.6
725.0 795.4
727.3 911.2
578.2 671.0
697.9 685.2
101.2 134.7
272.9 299.8
275.2 415.6
931.5 929.2
466.5 383.7
626.9 676.2
181.0 2171
62.6 59.0
33.6 36.5
1,508.0  1,633.3
185.5 216.3
64.0 82.3
19.1 19.3
9.9 10.1
998.7 957.9
812.6 783.5

48.1
49.7
440.5

815.4
1,033.5
49.7
6.5
720.8
763.1
280.3
322.6

1,033.5

1,127.7

746.2
720.8
763.1
593.0
687.2
95.1

280.3
322.6

868.8
384.8

635.8
171.7
64.9
39.7

1,763.0

157.7
66.9

15.9

9.5

1,000.0
881.0

48.3
50.3
468.9

887.7
1,138.5
50.3
8.4
744.6
758.5
275.7
289.6

1,138.5
1,150.8
886.5
744.6
758.5
669.6
681.9
169.3
275.7
289.6

907.7
456.9

661.9

175.7

60.5
37.6

2,010.0

160.1
55.9

14.7

9.7

1,156.1
881.0

50.4
54.5
522.1

940.0
1,280.0
54.5
7.3
760.0
777.5
237.9
255.4

1,280.0
1,220.0
890.0
760.0
7775
757.9
697.9
83.6
237.9
255.4

930.0
459.3

667.5
172.1

53.2
34.4

2,010.0

149.9
52.2

14.2

9.9

1,445.0
881.0

Wi 1970 3

THAILAND EQUITY RESEARCH

17 October 2017

Comments:

O anhiudo Wi nedlensisulu
+4.4% W-W anaumuluaaigianss
waITgITyIazaanysiaantduly
W@auntinas wanand g9linTzuarng
M IR TN BIANAANITHE
vasngulailn uaz wanlawlnaaniyl
%89 1Q18 TIniaanumyninig Nate
AFINANTENUABNINAATNTWINENTT
(Iuwuandangunasaulasianiz
PTT, PTTEP, PTTGC)

O dmanausalds Usuanss -4.9% W-
W anptifl US$7.2/unsian (\Duaudie
159nam TOP, SPRC, BCP, IRPC,
PTTGC, ESSO)

O nantllanadduihanslaaingdsy
BREN II(ﬂEI Propylene -1.1% W-W
el Ethylene n19a2 W-W (1Juau
#a PTTGC, SCC)

O naezlswdngliuanas las BZ -
0.6% W-W uaze PX -1.3% W-W (Lﬂu
augia PTTGC waz TOP)

S Nnafianana@n HDPE N396a W-W
(flunatssia PTTGC, SCC)

S Nneudawaadn PVC n3ada W-W
(Junatsda VNT uaz TPC)

O 1 MEG U5udu +1.1% ww (flu
Uanea IVL)

O 5101 PTA Y5084 -0.7% W-W (1Tuau
da IVL) .

O awylsuauss W-w iilugiensin
5 iwnnzingrstamay uaziiasas
Wntaeiwae (Juauda CPF TFG)

S nanlanssdy W-w nasandsuas 3
fUanvirian ({Juwnansda CPF GFPT
TFG)

O nefanuiuin ww nisndsu
aesstaninen (1Juuinde CPF TU
CFRESH) .

O Mg UTuams 2 aana
(SICOM UAzAMAFIVAT) “aIa NI
IuFlanvinen (Juauda STA
TRUBB)

O adundesiudu w-w uddany
# 2 ({uuanda TVO)

O asihanadsudn W-w nasandsu
sdadansinaw (Juuansda KSL KBS
KTIS BRR)

O GilensznaFa BDI USLTW +5.7%
W-W Wnagh US$1,485 (1Huuansa
TTA, PSL)

FSS Research Team

E-mail: Researchgroup@fnsyrus.com
Tel. 0 2646 9972
Web site: www.fnsyrus.com
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a1 deail
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Thai Institute of Directors Association (I0OD) - Corporate Governance Report Rating 2016

24r9@suuu deudnual AUUNY

100-90 L A A daa
80-89 Aun
70-79 L a

60-69 ' dwa 14
50-59 ) fu

<50 no logo given n/a

Heydnual N/R vinnade “bidsngdalusiaeiu CGR”
IOD (IOD Disclaimer)
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1
2

E2¢

aya CG Score szl 2559 1 gunaudaldBuaandunssunisuadnlneg

ayard¥nidinhnlasensunHulfifzasaaanuinalunissadiunaia (Thai CAC) zasasnauddtaBuantiunssunsusning

E2¢

I

daya o Juil 28 nanan 2559) i 2 nau Aa

~

- leidsgnAianunsualidingiu CAC
- 165un155u5a9 CAC

i 33970 3



